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单位：元（人民币）
	序号
	教学系统
	设备名称
	规格、型号
	制造厂商名称
	产地
	单价
	数量
	小计

	一、汽车发动机理实一体化实训室

	1
	发动机机械拆装、检测教学实训系统
	电控汽油发动机解剖展示台
	车拉夫CRF-FDJJP-KLUA
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	36285
	1套
	36285

	2
	
	一体化教具
	车拉夫CRF-E-FJXCZCL01
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	29100
	2套
	58200

	3
	
	一体化工量具及耗材集成工具车
	车拉夫CRF-E-FJXCZCL02
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	29770
	2套
	59540

	4
	
	一体化零部件收纳柜
	车拉夫CRF-E-FJXCZCL03
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	11000
	2套
	22000

	5
	
	一体化发动机起动系统
	车拉夫CRF-E-FJXCZCL04
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	23200
	1套
	23200

	6
	
	一体化APP微课程
	车拉夫CRF-E-FJXCZCL05
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	54000
	1套
	54000

	7
	
	小组课程显示及传输设备
	TCL L32E7900
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	5300
	1套
	5300

	8
	
	一体化学生实训二维码工作页
	车拉夫CRF-E-FJXCZCL06
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	200
	40套
	8000

	9
	发动机电控原理教学系统
	一体化教具
	车拉夫CRF-E-FDKMKCL01
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	38000
	1套
	38000

	10
	发动机检测诊断教学实训系统
	一体化教具
	车拉夫CRF-E-FDKJCCL01
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	52000
	2套
	104000

	11
	
	一体化工量具及耗材集成工具车
	车拉夫CRF-E-FDKJCCL02
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	39800
	2套
	79600

	12
	
	一体化APP微课程
	车拉夫CRF-E-FDKJCCL03
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	53900
	1套
	53900

	13
	
	小组课程显示及传输设备
	TCL、D50A810L
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	6200
	1套
	6200

	14
	
	一体化学生实训二维码工作页
	车拉夫CRF-E-FDKJCCL04
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	200
	40套
	8000

	15
	实训室配套设备
	起动充电机
	飞鹰FY-1600
	珠海市飞鹰电器有限公司
	珠海市
	4800
	1台
	4800

	16
	
	大屏幕显示终端及无线传输设备
	视臻SC65NA
	广州视臻信息科技有限公司
	广州市
	38600
	1套
	38600

	17
	
	教师手写黑板
	得力SM-1509
	宁波得力文教用品有限公司
	宁波市
	1800
	1套
	1800

	18
	
	学生用移动学习终端
	车拉夫CRF-DMT02
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	4800
	1套
	4800

	19
	
	多媒体讲台及办公椅
	明兴MX-12
	宁波明兴金融设备实业有限公司
	北京市
	4200
	1套
	4200

	20
	
	学生分组实训课桌及桌贴
	华澳伟业1200*500*750
	北京华澳伟业家具有限公司
	北京市
	1250
	10套
	12500

	21
	
	学生座椅
	聚丰JF-07
	洛阳聚丰办公家具有限公司
	洛阳市
	160
	40把
	6400

	22
	
	实训室分区挂板
	车拉夫CRF-SXWH
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	880
	4套
	3520

	23
	
	产品文化挂图
	车拉夫CRF-SXSGT
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	800
	1套
	800

	二、汽车底盘理实一体化实训室

	1
	前驱汽车底盘教学实训系统
	一体化教具
	车拉夫CRF-DPCP1801
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	53900
	1套
	53900

	2
	后驱汽车底盘教学实训系统
	一体化教具
	车拉夫CRF-DPCHS05
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	63800
	1套
	63800

	3
	手动变速器拆装与检测教学实训
	一体化教具（四工位）
	车拉夫CRF-DPCSBXP1801
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	51720
	1套
	51720

	4
	拉维纳自动变速器原理教学系统
	一体化教具
	车拉夫CRF-E-DPCZBXP1801
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	20600
	1套
	20600

	5
	自动变速器检测诊断教学实训系统
	一体化教具（发动机为动力源）
	车拉夫CRF-E-DPJCBXCL01
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	102200
	1套
	102200

	6
	ABS/EBD检测诊断教学实训系统
	一体化教具
	车拉夫CRF-E-DPJCABSCL01
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	48800
	1套
	48800

	7
	
	一体化工量具及耗材集成工具车
	车拉夫CRF-E-DPJCABSCL02
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	37000
	1套
	37000

	8
	实训室配套设备
	大屏幕显示终端及无线传输设备
	视臻SC65NA
	广州视臻信息科技有限公司
	广州市
	38600
	1套
	38600

	9
	
	教师手写黑板
	得力SM-1509
	宁波得力文教用品有限公司
	宁波市
	1800
	1套
	1800

	10
	
	学生用移动学习终端
	车拉夫CRF-DMT02
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	4800
	1套
	4800

	11
	
	多媒体讲台及办公椅
	明兴MX-12
	宁波明兴金融设备实业有限公司
	北京市
	4200
	1套
	4200

	12
	
	学生分组实训课桌及桌贴
	华澳伟业1200*500*750
	北京华澳伟业家具有限公司
	北京市
	1250
	10套
	12500

	13
	
	学生座椅
	聚丰JF-07
	洛阳聚丰办公家具有限公司
	洛阳市
	160
	40把
	6400

	14
	
	实训室分区挂板
	车拉夫CRF-SXWH
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	880
	4套
	3520

	15
	
	产品文化挂图
	车拉夫CRF-SXSGT
	广州车拉夫汽车科技有限公司
	广州市
	800
	1套
	800

	三、整车教学一体化教具

	1
	整车教学系统
	整车实训教具
	别克威朗2018款15S自动进取版
	上海通用汽车有限公司
	上海市
	136900
	1台
	136900

	2
	
	整车实训教具
	科鲁兹2019款320自动欣享版
	上海通用汽车有限公司
	上海市
	88900
	1台
	88900

	3
	
	整车实训教具
	丰田卡罗拉2007款1.8手动
	一汽丰田汽车销售有限公司
	天津市
	50000
	1台
	50000

	4
	
	整车实训教具
	帕萨特2003款1.8手动
	上海大众汽车有限公司
	上海市
	40000
	1台
	40000

	5
	
	整车实训教具
	朗逸2010款1.6手动
	上海大众汽车有限公司
	上海市
	40000
	1台
	40000

	6
	
	整车实训教具
	广汽传祺2016款1.3T手动
	广州汽车集团乘用车有限公司
	广州市
	78000
	1台
	78000

	四、机修工具

	1
	机修工具
	机滤
	专用
	国产
	国产
	80
	10个
	800

	2
	
	空滤
	专用
	国产
	国产
	80
	10个
	800

	3
	
	机油
	壳牌4L
	壳牌(中国)有限公司
	北京市
	380
	24桶
	9120

	4
	
	冷媒
	13.6kg
	国产
	国产
	1350
	3罐
	4050

	5
	
	润滑油
	美孚5公斤
	深圳美孚有限公司
	深圳市
	150
	2桶
	300

	6
	
	防冻液
	车孚4L
	广州市油孚来贸易有限公司
	广州市
	80
	4桶
	320

	7
	
	玻璃水
	1L
	国产
	国产
	15
	24瓶
	360

	8
	
	制动油
	嘉实多1L
	深圳市嘉实多有限公司
	深圳市
	45
	12壶
	540

	9
	
	变速箱油
	美孚1L
	深圳美孚有限公司
	深圳市
	140
	12壶
	1680

	10
	
	150件套工具
	力易得 E1210
	力易得格林利工具(上海)有限公司
	上海市
	1880
	3套
	5640

	11
	
	121套工具
	强斯威'S04H45121SV
	强斯威专业工具集团
	上海市
	1355
	3套
	4065

	12
	
	气缸压力表
	南豫NY-324B
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	328
	1套
	328

	13
	
	燃油压力表
	南豫NY-DP01
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	480
	1套
	480

	14
	
	真空表
	南豫NY-ZKO1
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	220
	1套
	220

	15
	
	机油压力表
	南豫NY-JB12
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	650
	1套
	650

	16
	
	32件12.5mm系列套筒组套
	南豫NY-TZ32P
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	560
	2套
	1120

	17
	
	6件套T系列一字、十字螺丝批
	南豫NY-LH8P
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	210
	2套
	420

	18
	
	风动套筒组套
	南豫NY-HD14P1032
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	350
	1套
	350

	19
	
	手电筒
	世达90743
	世达工具(上海)有限公司
	上海市
	298
	1套
	298

	20
	
	磁性捡拾器(380mm)
	南豫NY-CLB
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	88
	2个
	176

	21
	
	指针式公斤扳手
	南豫NY-NL300
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	90
	2把
	180

	22
	
	鲤鱼钳6"
	南豫NY-LLYQ08
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	25
	2把
	50

	23
	
	尖嘴钳6"
	南豫HD-SSJ06
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	25
	2把
	50

	24
	
	专业日式钢丝钳6"
	南豫HD-SSG08
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	36
	2把
	72

	25
	
	圆头锤
	南豫NY-YTC015
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	42
	2把
	84

	26
	
	8件套折叠式中孔花形扳手
	南豫NY-ZDLH
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	288
	2把
	576

	27
	
	12.5mm棘轮扳手
	南豫NY-W7204
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	198
	1把
	198

	28
	
	10mm全抛光两用扳手
	南豫NY-JLB10
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	65
	2把
	130

	29
	
	18mm全抛光两用扳手
	南豫NY-JLB18
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	89
	2把
	178

	30
	
	12.5mm系列锁定接杆10"
	南豫NY-JG1210
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	39
	2把
	78

	31
	
	12.5mm系列转接头
	南豫NY-ZJ1238
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	20
	2把
	40

	32
	
	10mm系列转接头
	南豫NY-ZJ3814
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	19
	2把
	38

	33
	
	10mm系列转接头
	南豫NY-ZJ3812
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	19
	2把
	38

	34
	
	6.3mm系列转接头
	南豫NY-3814
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	19
	2把
	38

	35
	
	1/2＂气动冲击扳手
	南豫NY-154
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	980
	2把
	1960

	36
	
	制动钳钩子
	南豫NY-ZDQ
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	98
	2把
	196

	37
	
	闸瓦卡尺
	力易得T051040-340MM
	力易得格林利工具(上海)有限公司
	上海市
	1250
	1把
	1250

	38
	
	游标卡尺
	力易得T05110-300
	力易得格林利工具(上海)有限公司
	上海市
	980
	3把
	2940

	39
	
	轮胎花纹深度尺
	强生机械式
	广州强生信达有限公司
	广州市
	65
	3个
	195

	40
	
	轮胎气压表
	南豫NY-801
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	197
	1个
	197

	41
	
	冰点仪
	南豫NY-BDY
	东莞市东良实业有限公司
	东莞市
	210
	1台
	210

	42
	
	百分表
	德鑫0-5mm
	郑州德鑫工具有限公司
	郑州市
	220
	1套
	220

	43
	
	磁力表座及支架组套
	德鑫
	郑州德鑫工具有限公司
	郑州市
	80
	1套
	80

	投标总价：
	小写：¥1558800.00元
大写：壹佰伍拾伍万捌仟捌佰元整




